
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення обласної ради 
від 22 грудня 2006 року № 127-V “Про затвердження Програми розвитку 

фізичної культури і спорту у Одеській області на період до 2011 року”

Відповідно  до  пункту  16  частини  1  статті  43  Закону  України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, з метою поліпшення умов для реалізації 
державної політики у сфері фізичної культури і спорту, формування здорового 
способу життя, проведення масових змагань серед широких верств населення з 
найбільш популярних видів спорту обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Пункт 2 рішення обласної ради  від 22 грудня 2006 року   № 127-V 
“Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту у Одеській 
області на період до 2011 року” викласти у такій редакції:

“2.  Управлінням  Одеської  обласної  державної  адміністрації:  освіти  та 
наукової  діяльності,  охорони  здоров’я  та  медицини  катастроф,  Одеському 
головному  фінансовому  управлінню,  Головному  управлінню  праці  та 
соціальної  політики,  районним  державним  адміністраціям,  виконавчим 
комітетам міських рад міст обласного значення  щорічно до 15 червня і  15 
листопада  подавати  управлінню  у  справах  фізичної  культури  та  спорту 
Одеської  обласної  державної  адміністрації  інформацію  про  хід  виконання 
Програми для узагальнення та інформування обласної ради.”

2. Пункт 19 Програми розвитку фізичної культури і спорту у Одеській 
області на період до 2011 року”  викласти в такій редакції: 

“Забезпечити проведення щороку багатоступеневих масових змагань за 
програмою Всеукраїнських літніх сільських спортивних ігор, Всеукраїнського 
футбольного фестивалю серед  сільських школярів  “Даруймо радість  дітям”, 
масових змагань з футболу і міні-футболу, малих Олімпійських ігор Одещини і 
обласного огляду-конкурсу “Краще спортивне село”. 
       2008-2011 роки                           управління у справах фізичної культури та 
                                                            спорту облдержадміністрації, райдержадмі-
                                                            ністрації, сільські і селищні ради”



3.   Доповнити   Програму  додатком  “Обсяги  фінансування  заходів 
Програми розвитку фізичної культури і спорту на 2008 – 2011 роки з обласного 
бюджету” (додається).

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
обласної ради з питань молодіжної політики, фізичної культури і спорту та з 
питань бюджету та банківської діяльності.

Голова обласної ради                                                                             М.Л.Скорик

29 лютого 2008 року
№ 474-V



                                                                                                                                                              Додаток 
                                                                                                                                                              до рішення обласної ради
                                                                                                                                                              від  29  лютого 2008 року
                                                                                                                                                              №  474-V       
                                                                                                                                               „Додаток до Програми

Обсяги фінансування заходів Програми розвитку фізичної культури і спорту на 2008 – 2011 роки з обласного бюджету

Розділ 
Програми

Заходи
Обсяги фінансування (тис. грн.) Джерела 

фінансування:
обласний 
бюджет

2008 2009 2010 2011 Разом

Масовий 
спорт серед 
сільського 
населення

    1.  Малі Олімпійські ігри Одещини серед 
команд  сільських  і  селищних  рад,  міст 
обласного підпорядкування

35,0 35,0 60,0 60,0 190,0 190,0

     2.  Фінальні  обласні  змагання  за 
програмою Всеукраїнських літніх сільських 
спортивних  ігор,  участь  збірної  команди 
Одеської  області   у  Всеукраїнських літніх 
сільських спортивних іграх

50,0 50,0 90,0 90,0 280,0 280,0

    3.   Обласні  змагання  та  участь  у 
Всеукраїнському  футбольному  фестивалі 
сільських  школярів  “Даруємо  радість 
дітям” 

35,0 35,0 50,0 50,0 170,0 170,0

    4.  Масові  змагання з  футболу та міні-
футболу  серед  збірних  команд  районів 
(діти, молодь, дорослі, ветерани)  

80,0 80,0 100,0 100,0 360,0 360,0

Резервний 
спорт

   5.   Підготовка  спортсменів  області  до 
ХХIХ   літніх   Олімпійських  і  ХIII 
Паралімпійських  ігор  (навчально-
тренувальні збори, участь у всеукраїнських 
і  міжнародних  змаганнях,  придбання 
спортивного обладнання і інвентарю)   1000,0 - - - 1000,0 1000,0

Всього: 1200,0 200,0 300,0 300,0 2000,0 2000,0”


	Про внесення змін та доповнень до рішення обласної ради

